平成 24 年１月 27 日
各   位

上場会社名 トッパン・フォームズ株式会社
代表者 代表取締役社長 櫻井 醜
（コード番号 7862）
問合せ先責任者 財務本部長 福島 啓太郎
（ＴＥＬ 03-6253-5720）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年７月 29 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

１．当期の連結業績予想値の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 220,000 9,500 10,000 4,900 44.15

今回発表予想（Ｂ） 222,000 10,300 10,800 5,300 47.75

増減額（Ｂ-Ａ） 2,000 800 800 400

増減率（%） 0.9% 8.4% 8.0% 8.2%

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期）

224,305 10,308 11,012 5,030 45.32

※上記の予想は、本資料発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向などを前提として作成したものであ

り、今後の様々な要因により、予想と異なる結果となる可能性があります。

２．修正の理由

平成２４年３月期連結累計期間の業績につきましては、第３四半期の決算進捗状況を踏まえ、見通しを勘案した

結果、売上、営業利益、経常利益、当期純利益をそれぞれ上方修正いたします。

主たる要因は、バリアブル印刷物市場の開拓や販売促進用ダイレクトメールの回復、ビジネスプロセスアウトソー

シング受託の増加などによるものです。

以上